l

平成 30 年 12 月 19 日

関塾運賞部

2018年テレビCM提供番糾のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 さて、 月のCM放映番組が以下のように決まりましたのでご連絡いたします。

敬具

記

番組タイトル： 横溝正史不朽の名作：「犬神家の一 族」

犬神家の 一族

放送日時： 2018年12月24日（月） 21: 30 ,--.....,23:33

ネット局 ： CXT26 局ネット

【番組概要】：7ジテレビては、クリスマスイブの12月24日（月・祝）に、生田 一耕助ンリ ー ズ不朽の名作『犬

神家の 一族』を放送します。 主人公の名探偵・金田 一耕助を加藤ンゲアキさんが演しますが、 ­

の度新たに、 里見浩太朗さん、 生瀬勝久きん、 小野武彦さん、 梶芽衣子さん、 大倉孝二さん、 梶

脈善さん、佐戸井けん太さん、 品川徹さん、 笠原芳幸さん、 安藤聖さん、 田鍋謙浪Gさん、 少路

勇介さん、 坂口涼太郎さんの13人が出演することが決まりました。 バ プエティ ー に富ん

華な13人が『犬神家の 一族』 を盛り上けまず 1

【出演者】 加藤シゲアキ、 加東賢人、 黒木瞳、 高梨臨

以上